平成 31年３月 26日

各 位

会 社 名 帝 国 通 信 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  一柳  和夫

コード番号 ６ ７ ６ ３  東 証 第 一 部

問 合 せ 先 取締役上席執行役員 早川 隆巳

電 話 番 号 ( 0 4 4 ) 4 2 2 - 3 1 7 1

執行役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成３１年４月１日をもって下記のとおり執行役員の

昇格、異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

＜記＞

１．執行役員の異動（平成３１年４月１日付）       （下線部、変更箇所）
氏  名 新役職名／担当職務 現役職名

水野 伸二
取締役常務執行役員
営業統括

取締役上席執行役員
営業統括

羽生満寿夫
取締役常務執行役員
事業統括、生産技術統括

取締役上席執行役員
事業統括代理、生産技術統括

須山 眞二
上席執行役員
海外製造拠点管掌

上席執行役員
開発統括

三井 浩二
執行役員
開発統括開発部長

執行役員
開発部管掌開発部長

丸山 睦雄
執行役員
業務統括代理、経理室管掌

執行役員
業務統括代理

堤  正人
執行役員
人事総務室管掌

執行役員
業務部管掌業務部長

石口 和夫
（新任）

執行役員
赤穂工場管掌赤穂工場長 赤穂工場長

２．＜ご参考＞ 平成３１年４月１日以降の執行役員体制
氏  名 役職名／担当職務

一柳 和夫
代表取締役社長
経営統括、執行統括、情報システム統括、品質保証統括

水野 伸二
取締役常務執行役員
営業統括

羽生満寿夫
取締役常務執行役員
事業統括、生産技術統括

早川 隆巳
取締役上席執行役員
業務統括

須山 眞二
上席執行役員
海外製造拠点管掌

大江 正展
執行役員
中国販売拠点管掌諾布爾貿易上海総経理

三井 浩二
執行役員
開発統括開発部長

丸山 睦雄
執行役員
業務統括代理、経理室管掌

堤  正人
執行役員
人事総務室管掌

石口 和夫
（新任）

執行役員
赤穂工場管掌赤穂工場長

以上